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I. Anfragen

1.

Grof3e Anfragen

SPD

Ccbu/csu

Blindnis 90/Griine

FDP

AfD

Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)
Gruppe BSW (seit 02.02.2024)

Kleine Anfragen

SPD

Ccbu/csu

Biindnis 90/Griine

FDP

AfD

Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)
Gruppe BSW (seit 02.02.2024)

Einzelfragen von Abgeordneten

a) Miindliche Fragen

SPD

CDhu/CSuU

Biindnis 90/Griine
FDP

AfD

Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)

Gruppe BSW (seit 02.02.2024)
fraktionslos

3440

832

1581
966
47
14

2247

1031
84

487
499
78
17
51
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b) Schriftliche Fragen 16513
SPD 55
Ccbu/csu 7852
Bindnis 90/Griine 440
FDP 136
AfD 4530
Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023) 2720
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024) 202
Gruppe BSW (seit 02.02.2024) 59
fraktionslos 519

Il. Anzahl der...
Aktuellen Stunden 96
Fragestunden 43

Befragungen der Bundesregierung 44
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