



## Deutscher Bundestag Parlamentsdokumentation

## Statistik der Parlamentarischen Kontrolltätigkeit – 20. Wahlperiode Stand der Datenbank: 30.04.2024

ı.	Anfragen		
	1.	Große Anfragen	25
		SPD	0
		CDU/CSU	11
		Bündnis 90/Grüne	0
		FDP	0
		AfD	13
		Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)	1
		Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)	0
		Gruppe BSW (seit 02.02.2024)	0
	2.	Kleine Anfragen	3440
		SPD	0
		CDU/CSU	832
		Bündnis 90/Grüne	0
		FDP	0
		AfD	1581
		Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)	966
		Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)	47
		Gruppe BSW (seit 02.02.2024)	14
	3.	Einzelfragen von Abgeordneten	
		a) Mündliche Fragen	2247
		SPD	0
		CDU/CSU	1031
		Bündnis 90/Grüne	84
		FDP	0
		AfD	487
		Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)	499
		Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)	78
		Gruppe BSW (seit 02.02.2024)	17
		fraktionslos	51

b) Schriftliche Fragen	16513	
SPD	55	
CDU/CSU	7852	
Bündnis 90/Grüne	440	
FDP	136	
AfD	4530	
Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)	2720	
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)	202	
Gruppe BSW (seit 02.02.2024)	59	
fraktionslos	519	
Anzahl der		
Aktuellen Stunden	96	
Fragestunden	43	
Befragungen der Bundesregierung	44	